
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.47.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej. 

 Na podstawie § 7 Zarządzenia Nr Or.0153-141/2009 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 11 marca 2009 r. 
w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dąbrówno zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Pauliny Banackiej, zatrudnionej na stanowisku Referent ds. Oświaty i Kultury, w następującym składzie: 

1) Grażyna Halkiewicz – Przewodnicząca 

2) Jacek Poteć – Członek 

3) Marta Dembkowska – Członek 

§ 2. Termin przeprowadzenia egzaminu wyznaczam na dzień 8 maja 2020 r. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.0153-141/2009 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
11 marca 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Id: BAC097C9-9840-4A94-828C-B454E7FC82B5. Przyjęty Strona 1




